2019年 10月 1日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

「ＳＩＰ人材関連セミナー」共催のお知らせ

西京銀行は、企業さまの「働き方改革」をサポートするため、2019 年 10 月 16 日（水）

から 6日間、県内 6会場にわたって、西京インテリジェンスパートナーズとの共催による、

「ＳＩＰ 人材関連セミナー」を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーでは、改正労働基準法がもたらす影響について社会保険労務士よりわかりや

すくご説明いただきます。今から働き方改革に取組まれる中小企業さま必見の内容となっ

ております。

なお、個別相談会では助成金の活用方法、最低賃金の引上げに向けた生産性の向上、労

働時間の見直し等のご相談に対応させていただきます。

西京銀行は、これからも金融に関するセミナー、サポートに積極的に取り組み「地域の

皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 アジアビジネスサポート室（担当：原田）

TEL:0834-22-7665

 働き方改革で

会社が変わる！

TEL:0834-22-7665

◆セミナー概要

開催日時

・10月 16日(水) 周南支店   ・10月 17日(木) 岩国支店

・10月 18日(金) 山口支店   ・10月 21日(月) 萩支店

・10月 23日(水) 日の出支店 ・10月 28日(月) 新下関支店

いずれも 14：00～15：30（個別相談会 15：40～16：40）

演 題

『改正労働基準法がもたらす影響』

－年次有給休暇年 5日の確実な取得

－時間外労働の上限規制の導入

－正規と非正規の不合理な待遇差を禁止

内   容

◆講 演

14：00～15：30

 講師 山根総合事務所 社会保険労務士・行政書士 山根紀昭 氏

 講師 西京インテリジェンスパートナーズ 係長 林直裕 氏

◆個別相談会

 15：40～16：40

専門家に相談受付（各会場 2社限定／1社 30分／先着順）

参 加 費 無料

定 員 各会場 10社さま

主 催 西京インテリジェンスパートナーズ

共 催 西京銀行 山口労働局 働き方改革サポートオフィス山口

申込方法

別添の申込書を西京インテリジェンスパートナーズへ FAX または、E メール

にてお申込みください。

以 上